
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/282/22 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 i poz. 583), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 oraz z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r.  

poz. 583 i poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/246/21 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 3371 z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2022” otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 4 do uchwały; 

5) załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2022 związanych z finansowaniem ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały; 

6) załącznik nr 9 „Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2022 finansowanych z Funduszu Pomocy”, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 3.944.148,37 zł i zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych. 

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu 114.915.584,72 zł; 

2) plan przychodów budżetu 6.165.512,01 zł; 

3) plan dochodów i przychodów 121.081.096,73 zł; 

4) plan wydatków budżetu 118.859.733,09 zł; 

5) plan rozchodów budżetu 2.221.363,64 zł; 

6) plan wydatków i rozchodów 121.081.096,73 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 1547



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Jakubów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1547



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIX/282/22 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 102 149,83 -20 559,93 0,00 2 081 589,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 008 900,80 0,00 0,00 1 008 900,80 

 85334  Pomoc dla repatriantów 20 559,93 -20 559,93 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 559,93 -20 559,93 0,00 0,00 

bieżące razem: 101 427 549,53 -20 559,93 0,00 101 406 989,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 335 106,06 0,00 0,00 2 335 106,06 

 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 1 111 235,88 0,00 3 690,00 1 114 925,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 111 235,88 0,00 0,00 1 111 235,88 

 80115  Technika 1 111 235,88 0,00 3 690,00 1 114 925,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 111 235,88 0,00 0,00 1 111 235,88 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 

majątkowe razem: 13 504 905,12 0,00 3 690,00 13 508 595,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 494 643,84 0,00 0,00 3 494 643,84 

Ogółem: 114 932 454,65 -20 559,93 3 690,00 114 915 584,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 829 749,90 0,00 0,00 5 829 749,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1547



 

Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXIX/282/22 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

                     w złotych 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane  

z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji  

i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem środków,  
o których mowa w art. 

5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 13 496 533,73    13 361 533,73    12 971 223,73    9 778 765,00    3 192 458,73    0,00    390 310,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 559,93    -20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 475 973,80    13 340 973,80    12 971 223,73    9 778 765,00    3 192 458,73    0,00    369 750,07    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 12 100 414,73    11 965 414,73    11 900 032,73    9 058 531,00    2 841 501,73    0,00    65 382,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 559,93    -20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 079 854,80    11 944 854,80    11 900 032,73    9 058 531,00    2 841 501,73    0,00    44 822,07    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 65 382,00    65 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 559,93    -20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 822,07    44 822,07    0,00    0,00    0,00    0,00    44 822,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 35 344 759,78    32 572 747,82    28 465 920,19    24 122 357,00    4 343 563,19    1 715 000,00    60 045,00    2 331 782,63    0,00    0,00    2 772 011,96    2 772 011,96    1 855 830,80    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 690,00    3 690,00    3 690,00    0,00    3 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 348 449,78    32 576 437,82    28 469 610,19    24 122 357,00    4 347 253,19    1 715 000,00    60 045,00    2 331 782,63    0,00    0,00    2 772 011,96    2 772 011,96    1 855 830,80    0,00    0,00    

 80115  Technika 

przed zmianą 14 137 242,00    11 365 230,04    11 345 230,04    9 807 200,50    1 538 029,54    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    2 772 011,96    2 772 011,96    1 855 830,80    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 250,00    3 250,00    3 250,00    0,00    3 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 140 492,00    11 368 480,04    11 348 480,04    9 807 200,50    1 541 279,54    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    2 772 011,96    2 772 011,96    1 855 830,80    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 118 434,00    118 434,00    118 434,00    0,00    118 434,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 250,00    3 250,00    3 250,00    0,00    3 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 121 684,00    121 684,00    121 684,00    0,00    121 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 2 610 360,56    2 610 360,56    2 603 351,56    2 116 886,50    486 465,06    0,00    7 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 440,00    440,00    440,00    0,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 610 800,56    2 610 800,56    2 603 791,56    2 116 886,50    486 905,06    0,00    7 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 34 919,00    34 919,00    34 919,00    0,00    34 919,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 440,00    440,00    440,00    0,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 359,00    35 359,00    35 359,00    0,00    35 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 5 776 235,71    5 776 235,71    4 296 297,10    3 818 038,10    478 259,00    110 223,00    31 819,93    1 337 895,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 559,93    -20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 559,93    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 776 235,71    5 776 235,71    4 296 297,10    3 818 038,10    478 259,00    110 223,00    31 819,93    1 337 895,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85334  Pomoc dla repatriantów 

przed zmianą 20 559,93    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 559,93    -20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 559,93    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 559,93    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 20 559,93    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 559,93    -20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 559,93    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 559,93    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 70 000,00    70 000,00    70 000,00    5 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 187,25    8 187,25    8 187,25    0,00    8 187,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 78 187,25    78 187,25    78 187,25    5 000,00    73 187,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 57 500,00    57 500,00    57 500,00    5 000,00    52 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 187,25    8 187,25    8 187,25    0,00    8 187,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 687,25    65 687,25    65 687,25    5 000,00    60 687,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 37 500,00    37 500,00    37 500,00    0,00    37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 187,25    8 187,25    8 187,25    0,00    8 187,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 687,25    45 687,25    45 687,25    0,00    45 687,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 118 868 415,77    101 636 708,48    89 706 455,76    66 942 870,07    22 763 585,69    2 787 215,00    4 662 297,41    3 743 583,31    64 985,00    672 172,00    17 231 707,29    17 231 707,29    5 200 490,19    0,00    0,00    

zmniejszenie -41 119,86    -41 119,86    0,00    0,00    0,00    0,00    -41 119,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1547



zwiększenie 32 437,18    32 437,18    11 877,25    0,00    11 877,25    0,00    20 559,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 118 859 733,09    101 628 025,80    89 718 333,01    66 942 870,07    22 775 462,94    2 787 215,00    4 641 737,48    3 743 583,31    64 985,00    672 172,00    17 231 707,29    17 231 707,29    5 200 490,19    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1547



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXIX/282/22 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu 

 

    w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

0,00    8 187,25    8 187,25    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1547



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXXIX/282/22 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2022 

(po zmianach) 

 

w złotych 

§ Treść 
Przychody Rozchody 

Kwota Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 6 165 512,01     

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach określonymi w odrębnych ustawach (dot. finansowania 

ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej) 

8 187,25     

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
298 573,36     

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 858 751,40     

Rozchody ogółem:  2 221 363,64    

982 

Wykup innych papierów wartościowych  685 000,00    

wykup papierów wartościowych (obligacji) - BGK z siedzibą w Warszawie (na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu, w tym częściowe 

pokrycie wydatków majątkowych, w szczególności w zakresie infrastruktury drogowej, ochrony zdrowia i 

termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej,  w latach 2016-2017) 

 685 000,00    

992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 536 363,64    

spłata kredytu w ING Bank Śląski S. A. z siedzibą w Warszawie (na spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2018 roku) 
 500 000,00    

spłata kredytu w ING Bank Śląski S. A. z siedzibą w Warszawie (na spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2019 roku) 
 500 000,00    

spłata kredytu zaplanowanego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2021 roku w związku z 

realizacją zadań inwestycyjnych ujętych na 2021 r. 
 536 363,64    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1547



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXIX/282/22 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2022 związanych z finansowaniem ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej 

(po zmianach) 

 

    w złotych  

Lp. Wyszczególnienie 
Dział/              

rozdział 
§ Plan na 2022 r.  

 

1. Dochody bieżące, z tego:   70 000,00     

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 
900/90019 0690 70 000,00    

 

2. Wydatki bieżące*), z tego:   78 187,25     
1) Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900/90005  10 000,00     

Wydatki bieżące, z tego:   10 000,00     
wydatki związane z realizacją statutowych zadań   10 000,00     

2) Zmniejszenie hałasu i wibracji 900/90007  2 500,00     
Wydatki bieżące, z tego:   2 500,00     
wydatki związane z realizacją statutowych zadań   2 500,00     

3) Pozostała działalność 900/90095  65 687,25     
Wydatki bieżące, z tego:   65 687,25     
wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000,00     
wydatki związane z realizacją statutowych zadań   60 687,25     

*) W tym: kwota 8.187,25 zł z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach   
      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1547



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXXIX/282/22 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2022 finansowanych z Funduszu Pomocy (po zmianach) 

 

    w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 
Dział/              

rozdział 
§ Plan na 2022 r.  

1. Dochody bieżące, z tego:   1 028 880,00    

1) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa/ Pozostała działalność 754/75495  951 610,00    

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
2700 951 610,00    

2) Różne rozliczenia/Różne rozliczenia finansowe 758/75814  6 781,00    

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
2700 6 781,00    

3) Rodzina/Pozostała działalność 855/85595  70 489,00    

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
2700 70 489,00    

2. Wydatki bieżące, z tego:   1 028 880,00    

1) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa/ Pozostała działalność 754/75495  951 610,00    

Wydatki bieżące, z tego:   951 610,00    

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   925 800,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   25 810,00    

2) Oświata i wychowanie/Pozostała działalność 801/80195  6 781,00    

Wydatki bieżące, z tego:   6 781,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 781,00    

3) Rodzina/Pozostała działalność 855/85595  70 489,00    

Wydatki bieżące, z tego:   70 489,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   40 800,00    

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   28 689,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1547


		2022-05-30T11:13:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




